



Gadlet ApS

Borrehusvej 11
6000 Kolding
CVR-nr. 31421640

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2021

Lars Ole Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gadlet ApS

Borrehusvej 11

6000 Kolding

CVR-nr.: 31421640

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lars-Ole Henriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringer og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.368 t.kr. Dette vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(375.638)	(233.634)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		292.000	83.950
Personaleomkostninger	1	(300.000)	(250.000)
Driftsresultat		(383.638)	(399.684)
Andre finansielle indtægter	2	4.692.317	4.353.911
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	30.147
Andre finansielle omkostninger	3	(234.741)	(246.313)
Resultat før skat		4.073.938	3.738.061
Skat af årets resultat	4	(705.928)	(566.103)
Årets resultat		3.368.010	3.171.958
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Overført resultat		2.768.010	2.571.958
Resultatdisponering		3.368.010	3.171.958

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		3.029.500	2.737.500
Materielle aktiver	5	3.029.500	2.737.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.143.013	35.077.386
Andre tilgodehavender		5.616.957	6.988.017
Finansielle aktiver	6	59.759.970	42.065.403
Anlægsaktiver		62.789.470	44.802.903
Udskudt skat		0	16.141
Tilgodehavende skat		0	208.063
Tilgodehavender		0	224.204
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.736.247	14.740.153
Værdipapirer og kapitalandele		7.736.247	14.740.153
Likvide beholdninger		28.944	140.695
Omsætningsaktiver		7.765.191	15.105.052
Aktiver		70.554.661	59.907.955

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		45.627.383	42.859.373
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		46.352.383	43.584.373
Udskudt skat		245.366	88.275
Hensatte forpligtelser		245.366	88.275
Bankgæld		14.494.496	10.075.315
Deposita		27.000	27.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.006.293	6.006.292
Skyldig skat		265.204	0
Anden gæld		146.919	109.700
Kortfristede gældsforpligtelser		23.956.912	16.235.307
Gældsforpligtelser		23.956.912	16.235.307
Passiver		70.554.661	59.907.955

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	42.859.373	600.000	43.584.373
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	2.768.010	600.000	3.368.010
Egenkapital ultimo	125.000	45.627.383	600.000	46.352.383

Noter

1 Personalemkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	300.000	250.000
	300.000	250.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	282.778	357.650
Dagsværdireguleringer	2.195.838	2.117.814
Øvrige finansielle indtægter	2.213.701	1.878.447
	4.692.317	4.353.911

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	108.333	103.125
Valutakursreguleringer	6.868	29.942
Øvrige finansielle omkostninger	119.540	113.246
	234.741	246.313

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	541.902	39.216
Ændring af udskudt skat	173.232	526.887
Regulering vedrørende tidligere år	(9.206)	0
	705.928	566.103

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	1.914.197
Kostpris ultimo	1.914.197
Opskrivninger primo	823.303
Årets opskrivninger	292.000
Opskrivninger ultimo	1.115.303
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.029.500

6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	38.583.647	6.988.017
Tilgange	19.818.981	2.623.207
Afgange	(755.733)	(3.994.267)
Kostpris ultimo	57.646.895	5.616.957
Nedskrivninger primo	(3.506.261)	0
Årets nedskrivninger	2.379	0
Nedskrivninger ultimo	(3.503.882)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.143.013	5.616.957

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt bankmellemværende er der stillet sikkerhed i andre værdipapirer indregnet under finansielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020 på 24.126 t.kr. samt andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020 på 7.736 t.kr.
